
ПРОТОКОЛ 

засідання Ради з питань внутрішньо переміщених осіб при Виконавчому 

комітеті Кропивницької міської ради 

 

25 січня 2024 року         № 5 

м. Кропивницький 

 

 

ГОЛОВУВАВ: 

 

КОЛОДЯЖНИЙ Сергій                    -  заступник міського голови з питань 

Олександрович                                       діяльності виконавчих органів ради 

 

ПРИСУТНІ: Антонов А.А., Бондаренко Н.М., Бур’яненко І.І., Вергун О.А.,  

Вовк Ю.М., Гайдамака Н.М., Гайченя Н.В., Головко О.М., Голубченко Д.І., 

Горбенко О.А., Кур’ян А.С., Лук’янцева Л.Ю., Місюня Л.В., Нікулін В.С., 

Рижков А.О., Романов В.В., Селіванов М.С., Хоменко С.А., Черкасська К.В.. 

 

ВІДСУТНІ: Бєжан М.М., Дуднік І.В., Кашлаков О.Є., Костенко Л.Д.,  

Назарець А.Ф., Ніколаєва І.М., Рибак М.А., Тараненко Г.Г., Третяк І.М.. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

 

1. Програми та заходи щодо працевлаштування внутрішньо переміщених 

осіб. 

Доповідач: Наталія ЛИСОНЬ 

директор Кропивницької філії 

Кіровоградського обласного 

центру зайнятості 

2. Інформація щодо участі членів Ради з питань внутрішньо переміщених 

осіб при Виконавчому комітеті Кропивницької міської ради у її засіданнях  

в 2023 році. 

Доповідач: Олена ВЕРГУН 

секретар Ради з питань 

внутрішньо переміщених 

осіб 

 

3. Різне 
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ПО 1 ПИТАННЮ 

СЛУХАЛИ: 
 

Наталію Лисонь, яка відзвітувала щодо працевлаштування внутрішньо 

переміщених осіб в м. Кропивницькому. 

 

ВИСТУПИЛИ: 

Сергій КОЛОДЯЖНИЙ, Антон АНТОНОВ, Наталя БОНДАРЕНКО, 

Андрій КУР’ЯН, Віктор РОМАНОВ, Любов ЛУК’ЯНЦЕВА, Наталя 

ГАЙЧЕНЯ. 
 

ВИРІШИЛИ: 

1. Взяти до відома інформацію директора Кропивницької філії 

Кіровоградського обласного центру зайнятості про програми та заходи щодо 

працевлаштування внутрішньо переміщених осіб в м. Кропивницькому. 

2. Доручити департаменту соціальної політики Кропивницької міської 

ради розмістити інформацію про програми та заходи щодо працевлаштування 

внутрішньо переміщених осіб в м. Кропивницькому на сайті Кропивницької 

міської ради у розділі «Переселенцям», на сторінці Ради ВПО. 
 

ПО 2 ПИТАННЮ 

СЛУХАЛИ: 
 

Олену Вергун, яка ознайомила з проведеним аналізом участі членів Ради 

ВПО у засіданнях Ради в 2023 році. 
 

ВИСТУПИЛИ: 

Анатолій РИЖКОВ, Андрій КУР’ЯН, Юлія ВОВК, Яна КОВАЛЬОВА, 

Антон АНТОНОВ. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію взяти до відома. 

2. Доручити департаменту соціальної політики Кропивницької міської 

ради підготувати проєкт рішення Виконавчого комітету Кропивницької міської 

ради щодо внесення змін до складу Ради з питань внутрішньо переміщених осіб 

при Виконавчому комітеті Кропивницької міської ради. 

3. Доручити департаменту соціальної політики Кропивницької міської 

ради звернутися до членів Ради, які систематично не відвідують засідання Ради 

ВПО та отримати письмову відповідь від них про підтвердження щодо 

подальшої участь в засіданнях Ради ВПО. 
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ПО 3 ПИТАННЮ 

СЛУХАЛИ: 
 

Анатолія Рижкова, який звернувся до представника управління 

капітального будівництва про надання інформації щодо місць локації 

визначених Кропивницькою міською радою для будівництва житла внутрішньо 

переміщеним особам. 

 

ВИСТУПИЛИ: 
 

Анатолій РИЖКОВ, Юлія ВОВК, Віктор РОМАНОВ. 

 

ВИРІШИЛИ: 

1. Заслухати інформацію управління капітального будівництва щодо 

місць локації, визначених для будівництва житла внутрішньо переміщеним 

особам. 

2. Доручити департаменту соціальної політики Кропивницької міської 

ради запросити начальника управління капітального будівництва 

Кропивницької міської ради на засідання Ради з питань внутрішньо 

переміщених осіб при Виконавчому комітеті Кропивницької міської ради. 

Термін виконання – до 29 лютого 2024 року 

 

 

 

Голова Ради з питань ВПО            Сергій КОЛОДЯЖНИЙ 


